M UR. AOOCSABO. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0009067. 14-07- 2015

VISTO
VISTA
VISTA

VISTO

VISTA
VISTO

VISTE

VISTI

AMendstero doll '-_f)'/)’t(/f‘.%bﬁﬁ,
0 ¢ 2 : 7
<l dotl Vneversitss e della Ricerca

JZZ//{)&‘M) .ﬁa/a&dam % e/gwﬂw/e /ee/ﬂ / !Cgmxt/m—t//?omag,ma

Ufficio V — Ambito territoriale di Bologna

Bologna, 14/07/2015
IL DIRIGENTE

il D. Lg.vo n. 297 del 16/04/1994;

la Legge n. 241 del 07/08/1990 e successive integrazioni;

la Legge n. 124 del 03/05/1999, recante disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico;

il D.D.G. del 29/07/2004 concernente le norme di interpretazione autentica in materia
valutazione dei titoli di servizio nelle graduatorie permanenti e la nota del MIUR del
29/07/2004 avente ad oggetto emendamenti approvati in sede di conversione del decreto
legge 28/05/2004, n. 136 nella legge 27/07/2004, n. 186;

la legge n. 69 del 18/06/2009, art.32;

il D.M. n. 235 del 01/04/2014 concernente |'aggiornamento delle graduatorie ad
esaurimento del personale docente ed educativo, valide per il triennio 2014/17;

le graduatorie definitive del personale docente scuola secondaria di primo e secondo grado,
pubblicate con prot. n. 9105 del 25/08/2014 e successive modifiche;

gli avvii di procedimento e le controdeduzioni presentate dai docenti interessati;

CONSIDERATO che le autocertificazioni vengono rese in luogo della documentazione con la

consapevolezza delle conseguenze amministrative e penali in caso di dichiarazioni non
veritiere;

CONSIDERATO che tutti i candidati sono ammessi alla procedura con riserva di accertamento del

possesso dei requisiti e che 'amministrazione, con provvedimenti motivati, pud procedere, in
autotutela, a correzioni di eventuali errori materiali o di eventuali punteggi non spettanti;

RITENUTO sussistente I'interesse pubblico, concreto ed attuale per un intervento in autotutela;

DISPONE

La rettifica dei punteggi e della relativa posizione nelle graduatorie ad esaurimento di Bologna per
I'a.s. 2014/2015 per la stipula di contratti a tempo indeterminato e determinato dei seguenti docenti
della scuola secondaria di secondo grado:

DATA E PROV. PUNT. | PUNT. | PUNT. | PUNT.
COGNOMEENOME | - ' e | e | e e g [ TOT POS. RETTIFICATA

IULIANELLA GIULIANO | 21/08/1973 AQ | AO19 | 105 37 24 0 | 166 |T.I. pos.33 T.D. pos. 29
CAMPLESE DANILO . .
SERARDO 28/05/1962 TE |A019 | 213 0 36 0 | 249 | T.I. pos. 4-bis T.D. pos. 4-bis
MASI PAOLA 15/02/1960 BO | A029 | 153 0 0 0 | 153 |T.I. pos.5T.D. pos. 4
VOLPE 24/10/1954 BO | A040 | 208 15 36 0 |259|T.I pos.1T.D. pos.1
MARIANTONIETTA 1 pos. 2 1.1 pos.
TRAMA ANELLA 06/07/1965 SA | A042 | 69 15 36 1 | 121|T.l. pos.5T.D. pos. 5

Dirigente: Dott. Giovanni Schiavone
Responsabile del procedimento: Veronica Tomaselli Tel. 051/37851 e-mail: veronica.tomaselli.bo@istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/




U

0

Vi

L

<

AMendstero doll l%[n(/mbwe,
dol! Vncversets e dolle Ricorce

W/CW Soudeiloco %eyiﬂ%w/e /eew / ’(g;%%_%omaiy/ﬂa

Ufficio V — Ambito territoriale di Bologna

DATA E PROV. PUNT. | PUNT. | PUNT. | PUNT.

COGNOME E NOME DI NASCITA Cc.C PREG. | ABILT | SERV. | TIT. TOT POS. RETTIFICATA
GUDENZONI DANIELA 18/03/1975 RN | AO51 12 18 0 1 31 | T.l. pos.74-bisT.D. pos.73-bis
RONDELLI RAFFAELLA 02/05/1971 BO | A060 111 41 36 3 191 | T.l. pos. 9-bis T.D. pos. 9-bis
RAPINI MAGALI’ 14/07/1972 TE | C300 96 11 0 0 107 | T.l. pos. 1 T.D. pos. 1
MATTEUZZI DANIELE 30/04/1976 BO | A049 75 42 36 1 154 | T.l. pos. 18-bis T.D. pos. 16-bis
GARDENGHI MANUELA | 15/06/1971 BO | A037 156 14 36 0 206 | T.l. pos. 3 T.D. pos. 3
Ai Dirigenti Scolastici LORO SEDI
Alle 00.SS. LORO SEDI
All’Albo INTERNET

F.to IL DIRIGENTE
Dott. Giovanni Schiavone
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93
Dirigente: Dott. Giovanni Schiavone
Responsabile del procedimento: Veronica Tomaselli Tel. 051/37851 e-mail: veronica.tomaselli.bo@istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/




